PROFILO RESILIENTE PER
L’ISOLAMENTO ACUSTICO
CERTIFICATO, PRATICO E CONVENIENTE
PIANO è il nuovo profilo resiliente che abbatte le vibrazioni e dona un
buon comfort acustico, sia all’interno di solai leggeri, che negli edifici
più complessi e con carichi elevati. Realizzato in mescola espansa ed
estrusa di EPDM, è disponibile in cinque versioni. La miscela elastica è in
grado di compensare le dilatazioni del legno e della struttura, assicuran-

ci. Anche se si presenta in varie colorazioni si può posare tra elementi a
vista poichè si maschera nell’ombra della fessura.
DUREVOLE
Mescola in EPDM estrusa ed espansa per ottimizzare l’assorbimento
acustico. Offre un’elevata stabilità chimica e non contiene VOC.
POSA FACILE
Grazie ai diversi colori e stampi sui profili si facilita la scelta e l’individua-
zione del profilo, sia nelle fasi di posa che di cantiere. Posa a secco rapida
tramite fissaggio meccanico con graffe.
CODICI E DIMENSIONI
CODICE B L s pz.
 [mm] [m] [mm]
PIANOA4040 80 10 6 1
PIANOA5050 100 10 6 1
PIANOA6060 120 10 6 1
PIANOA140 140 10 6 1
PIANOB4040 80 10 6 1
PIANOB5050 100 10 6 1
PIANOB6060 120 10 6 1
PIANOB140 140 10 6 1
PIANOC080 80 10 6 1
PIANOC100 100 10 6 1
PIANOC120 120 10 6 1
PIANOC140 140 10 6 1
PIANOD080 80 10 6 1
PIANOD100 100 10 6 1
PIANOD120 120 10 6 1
PIANOD140 140 10 6 1
PIANOE080 80 10 6 1
PIANOE100 100 10 6 1
PIANOE120  120 10 6 1
PIANOE140 140 10 6 1
RUMORE PER VIA STRUTTURALE  |  PIANO  |  01-26
0 5 10 15 20 25 30 35 40
CONFRONTO PRODOTTI
prodotti spessore